1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA

PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

Devido à realização de outros Concursos Públicos na região, na mesma data prevista para a
realização da Prova Objetiva e para que não haja prejuízo na aplicação da prova e também para os
candidatos, ficam alteradas a data da Prova Objetiva e demais datas posteriores, e mantidas as datas
anteriores a aplicação da prova, conforme segue:

DATAS MANTIDAS:

ATIVIDADES / ATOS Período

Publicação do Edital 22/04/19

Período de Inscrições
de 25/04/19
a 09/05/19

Período para requerer isenção da taxa de inscrições 29 e 30/04/19

Último dia para pagamento da Taxa de Inscrição 10/05/19

Publicação do Edital de Deferimento das Inscrições e Data, Horário  e Local da Prova Objetiva 17/05/19

Período de Interposição de Recursos referente à Lista dos Inscritos 20 e 21/05/19

...

DATAS ALTERADAS:

ATIVIDADES / ATOS Período

...

Data Provável para Realização da Prova Objetiva e entrega de Títulos 02/06/19

Divulgação do Gabarito 02/06/19 às 19h

Período de Interposição de Recursos referentes aos Gabaritos e Questões 03 e 04/06/19

Resultado da Prova Objetiva e Prova de Títulos 14/06/19

Período para Recursos referentes ao resultado da Prova Objetiva e Prova de Títulos 17 e 18/06/19

Resultado Final 19/06/19

Homologação 26/06/19

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 07 de maio de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal